
ZARZĄDZENIE NR 84/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 
polegającego na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę: 1.709.116,39 zł 
(słownie: milion siedemset dziewięć tysięcy sto szesnaście złotych  trzydzieści dziewięć groszy) 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w związku z pismami z Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego FB-I.3111.2.75.2022 z dnia 13.04.2022 r. i FB-I.3111.3.51.2022 r. z dnia 
15.04.2022 r. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 
polegającego na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę: 1.709.116,39 zł 
(słownie: milion siedemset dziewięć tysięcy sto szesnaście złotych trzydzieści dziewięć groszy) 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C4CE04-9677-498C-B7AD-0EE7B680ED55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 861,39 
 01095  Pozostała działalność 11 861,39 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 861,39 

852   Pomoc społeczna 1 697 255,00 
 85295  Pozostała działalność 1 697 255,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 697 255,00 

Razem: 1 709 116,39 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C4CE04-9677-498C-B7AD-0EE7B680ED55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 861,39 
 01095  Pozostała działalność 11 861,39 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 11 861,39 
852   Pomoc społeczna 1 697 255,00 
 85295  Pozostała działalność 1 697 255,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 7 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 945,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 663 310,00 

Razem: 1 709 116,39 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C4CE04-9677-498C-B7AD-0EE7B680ED55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022r. po stronie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022r. po stronie wydatków



